

DETTA ÄR EN ANNONS FRÅN TELGE ENERGI

Fråga Fru Watt

Jag heter Anna och verkar för att göra elmarknaden mer begriplig. På min blogg kan du ställa frågor och få tips och råd kring allt som har med el att göra. Du hittar den på telgeenergi.se/fruwatt



Ställ ditt elbolag mot väggen

Just nu översvämmas vi av erbjudanden från elbolag som utlovar billigast el. Det finns dessutom flera sajter där du kan gå in och jämföra vilket elbolag som kan ge just dig el till lägst pris. Men i ärlighetens namn; spelar några kronor per år så stor roll? Alla elbolag köper sin el från exakt samma marknad, så någon större prisskillnad är det ändå inte. Det som skiljer dem åt är hur elen som de olika elbolagen köper in är producerad. Du bestämmer själv om du vill ha smutsig kolkraft eller ren el från förnybara energikällor! Och kom ihåg att ditt val påverkar dina barn och barnbarns framtid.

Jag vill därför göra dig uppmärksam på att många elbolag har smutsig kolkraft i sin elmix. Vissa investerar till och med i smutsig el i Europa. Men det är det få elkunder som känner till. Det finns alltså en massa människor som tror att de gör något bra för klimatet genom att köpa ren el medan de i själva verket köper el från ett smutsigt elbolag.

Har du själv blivit lurad? På smutselskollen.se kan du snabbt och enkelt se hur rent ditt elbolag egentligen är.

/Hälsningar Fru Watt
som tror på en ärligare elmarknad

TelgeEnergi
Gör skillnad nu



Tantens Gröna Skafferi.

MEDVETNA UPPSALA

EKOGUIDE > Ät ekologisk stenålderslunch på Primaten, fika på Kulturkaféet invid Fyrisån och införskaffa kvällens middag eller outfit på Tantens Gröna Skafferi & Garderob. Uppsala är fullt av ställen för en medveten konsument. I Ekoguiden hittar du dem alla. Ekoguiden tipsar inte bara om ekoreko alternativ, utan granskar också verksamheterna och deras miljöprofil. Ekoguiden drivs av föreningen Medveten Konsumtion och finns förutom i Uppsala även i Göteborg, Umeå, Falun, Stockholm, Eskilstuna, Borås och på Gotland. www.ekoguiden.nu

TIPS! Miljötinget är Nordens årliga största miljöevent för unga för unga mellan fjorton och nitton år. Syftet med sammankomsten är att öka kunskapen i klimat- och miljöfrågor.

Varje år samlar Miljötinget under tre dagar över trehundra ungdomar från Dalarna och Gävleborg. I år går eventet av stapeln i Sandviken 8-10 november. www.miljotinget.se



GRÖNA FÖTTER

EKODOJOR > Äntligen en webbshop med ekoreko skor! På www.shubawa.se hittar du sneakers, bekväma skor, espadrillos och sandaler, originella handväskor, cykelväskor och herrväskor av vegetabiliskt garvat läder, ekologisk bomull, kokosskal, flaskkorkar, aluminiumkapsyler, banderoller och innerslang. Du hittar varumärken som är ovanliga i Sverige som Natural World, Vidorretaskor och Po-Zu.

SLÅ DANSKEN!

LANDSKAMP > Visste du att danskarna äter dubbelt så mycket ekologiskt som svenskarna? Naturskyddsföreningen utmanar dig att byta ut några varor till eko nästa gång du handlar.

Kompost i köket

JORDNÄRA > Var femte matkasse vi bär hem i Sverige går rätt ner i soporna. Bara femton procent tas om hand och behandlas organiskt, resten transporteras bort och bränns. Med Bokashi omvandlar du ditt matavfall till jord och gödning helt utan kemikalier under din egen diskbänk. Med hjälp av mikroorganismer blir allt vanligt matavfall som kött, grönsaker och kaffesump snabbt och luktfritt till jordförbättring som direkt kan användas i rabatten och kökslandet. Kolet binds i jorden i stället för att bli koldioxid och näringsämnen finns kvar. Läs mer och beställ på www.bokashi.se

